
 
Lietuvos Soroptimisčių klubų sąjunga  

 
2019.09.28 - 29 d. susirinkimo, 

vyksiančio TELŠIUOSE,  
 

DARBOTVARKĖ  
 

Rugsėjo 28 d. 

 Karolinos Praniauskaitės biblioteka, Respublikos g. 18 

10.50 – 11.00 Dalyvių registracija, kava  

11.15 – 11.25 Žvakių degimo ceremonija 

11.25 – 12.00 
Projekto “Moterys puošia pasaulį” detalių pristatymas (struktūra, įvykdymo 
datos). 
Eglė Liškevičienė 

12.00 – 12.15 Kalėdinės mugės Rotušėje pristatymas (detalės).   
Rima Šliažienė 

12.15 – 12.50 
Įspūdžiai iš 21 Soroptimistinio konvento Kvala Lumpure (Malaizija) ir iš  
Budapešto (Vengrija) prezidenčių mokymų. 
Prezidentė Violeta Žalgevičienė 

12.50 – 13.45 Klubų prezidenčių pasisakymai apie nuveiktus darbus ir kiti einamieji 
reikalai  

14.00 – 15.00 PIETŪS Teatro kavinėje (kompleksinių pietų kaina 3,3 Eur; mokėsime 
pačios) 

15.00 – 16.00 Laisvas laikas, skirtas įsikūrimui viešbučiuose 

16.00 – 18.00 
Ekskursiją po senamiestį, Katedrą ir kitas Telšių miesto įdomias vietas; 
ekskursijos vadovas - profesionalus gidas.  
Susitinkame Turgaus a. 21, prie Turizmo  informacijos centro. 

18.00 
Sūrių degustacija „Džiugo namuose“, adresas - Respublikos g. 49 (ten 
baigsis ekskursija). 
Degustacijos su vynu kaina – 9,0 Eur/asmeniui;  mokėsime pačios.  
 

18.00 
ALTERNATYVA sūrių degustacijai: užsakytas laivas "Juodasis perlas", 
kaina - 7.50 Eur/asmeniui.  

Tos, kurios nemėgsta Džiugo sūrio, galės stebėti miesto panoramą  iš ežero. 
 
 



Rugsėjo 29 d. 
 

Renkamės Muziejaus g. 31 
 

10.00 Žemaičių muziejaus „Alka“ lankymas,  Muziejaus g. 31 

12.00 Biržuvėnų dvaro lankymas su gidu; kaina – 1,45 Eur/asmeniui; mokėsime 
pačios. 

13.00 
PIETŪS „Auksinio elnio dvare“ (1 km. Nuo Biržuvėnų); kaina – apie 9,0 
Eur/asmeniui; mokėsime pačios.  

14.00 Išvykimas namo. 

 

 

PASTABOS:   

• susirinkimas vyks Karolinos Praniauskaitės bibliotekoje, Respublikos g. 18; 
automobilius galima pasistatyti prie bibliotekos, šalia Katedros, važiuojant Kalno 
gatve; 

• pinigus už pietus ir Džiugo degustaciją surinks Danutė Banienė registracijos metu; 

• šeštadienio renginiai asmeniui kainuos 12.30 Eur (jeigu dalyvaus degustacijoje) arba 
10.80 Eur (jeigu plauks laivu); 

• sekmadienio renginiai asmeniui kainuos 10.45 Eur. 

 

 

SĄJUNGOS VALDYBA 


